様式第２号

公共汚水ます移設(増設)許可申請書

　　年　　月　　日

三　郷　市　長　　あて

申　請　者
住　　所
氏　　名　　　　　　　　　　　　　　　　印
又は名称
（連絡者氏名　　　　　　　　　　　　　　）
（電話番号　　　　　　　　　　　　　　　）

次のとおり公共汚水ますの移設(増設)したいので申請します。

	 (
凡　例
移設
(
増設
)
公共汚水
ます

●
公共汚水
ま
す

◎
台所排
水
　　　　○
便
所

△
浴
室
)設　置　位　置

	設置場所
	三　郷　市

	使用者

	公共汚水ます移設(増設)位置記入要領

	 (
※隣地及び道路境界から公共汚水ますの中心までの距離を
必ず記入
して下さい。
)

	　○　　　　　　△　　　　　　◎

 (
１．２
０ｍ
) (
０．７５ｍ
) (
※

公共汚水ますの設置位置は、
道路境界から
1
ｍ以内
となりますのでご注意
下
さい。
)　　●
 (
　移設
(
増設
)
公共
ます
●　既設
公共汚水
ます
◎
台所排
水

△
浴
室

○
便
所
)　　　　　　　　　道　路

	移設(増設)の理由

	上記申請に基づき、調査した結果　次のとおり決定してよろしいか伺います。

	決定区分
	許　　可　　・　　不　許　可

	起　案　　　　年　　月　　日
決　裁　　　　年　　月　　日
施　行　　　　年　　月　　日
	決裁欄
	課長
	課長補佐
	係長
	係員

	備　考